ГЕРБ
                         МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
               «РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
            ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                                   РЕШЕНИЕ

21.11.2014г.                                                                                                  № 23

Об утверждении председателей
постоянных комиссий.

В соответствии с Уставом МО «Романовское сельское поселение», Советом
депутатов принято решение:

1.Утвердить председателей  постоянных комиссий Совета депутатов МО
«Романовское сельское поселение» ( приложение № 1).

2.Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Данное решение опубликовать в газете «Романовский вестник» и
разместить на официальном сайте администрации.

4.Контроль за исполнением данного решения возложить на главу
муниципального образования Белякова С.В.

Глава муниципального образования                           С.В.Беляков